	Центр післядипломної освіти
	Директор центру

____________ С.В.Дзюба

	Розклад другої настановної сесії: група ЗФ-МЕ-4
	

	Час
	Понеділок, 20.02.23
	Вівторок, 21. 02.23
	Середа, 22. 02.23
	Четвер,  23. 02.23
	П’ятниця, 24.02.23
	Субота, 25. 02.23

	3-4
	1000-1120
	
	
	Адміністративний менеджмент

https://meet.google.com/vmm-pnkb-kzf
	Управління інноваціями
https://meet.google.com/ztg-vcnf-tzo
	Управління конкурентоспроможнісю підприємств https://meet.google.com/ztg-vcnf-tzo
	Економіка будівництва
https://meet.google.com/ark-fwba-cfm

	5-6
	1140-1300
	
	
	Адміністративний менеджмент

https://meet.google.com/vmm-pnkb-kzf
	Управління інноваціями
https://meet.google.com/ztg-vcnf-tzo
	Управління конкурентоспроможнісю підприємств https://meet.google.com/ztg-vcnf-tzo
	Економіка будівництва
https://meet.google.com/ark-fwba-cfm

	7-8
	1310-1430
	
	Управління конкурентоспроможнісю підприємств https://meet.google.com/ztg-vcnf-tzo
	Стратегічне управління
https://meet.google.com/ztg-vcnf-tzo
	Зовнішньоекономічна 

діяльність підприємства
https://meet.google.com/stm-cavr-ecc
	Зовнішньоекономічна 

діяльність підприємства
https://meet.google.com/stm-cavr-ecc
	Економіка будівництва
https://meet.google.com/ark-fwba-cfm

	9-10
	1440-1600
	
	Управління конкурентоспроможнісю підприємств https://meet.google.com/ztg-vcnf-tzo
	Стратегічне управління
https://meet.google.com/ztg-vcnf-tzo
	
	Зовнішньоекономічна 

діяльність підприємства

https://meet.google.com/stm-cavr-ecc
	

	11-12
	1610-1730
	Менеджмент організації
http://meet.google.com/nzk-quwr-ysc
	Менеджмент організації
http://meet.google.com/nzk-quwr-ysc
	
	
	
	

	13-14
	1740-1900
	Менеджмент організації
http://meet.google.com/nzk-quwr-ysc
	Менеджмент організації
http://meet.google.com/nzk-quwr-ysc
	
	
	
	

	Час
	Понеділок, 27.02.23
	Вівторок, 28. 02.23
	Середа, 01. 03.23
	Четвер,  02. 03.23
	П’ятниця, 03. 03.23
	Субота, 04. 03.23

	3-4
	1000-1120
	
	
	Адміністративний менеджмент

https://meet.google.com/vmm-pnkb-kzf
	Корпоративне управління
https://meet.google.com/ztg-vcnf-tzo
	Управління змінами та якістю
https://meet.google.com/stm-cavr-ecc
	Економіка будівництва
https://meet.google.com/ark-fwba-cfm

	5-6
	1140-1300
	
	
	Стратегічне управління
https://meet.google.com/ztg-vcnf-tzo
	Корпоративне управління
https://meet.google.com/ztg-vcnf-tzo
	Управління змінами та якістю
https://meet.google.com/stm-cavr-ecc
	Економіка будівництва
https://meet.google.com/ark-fwba-cfm

	7-8
	1310-1430
	
	Корпоративне управління
https://meet.google.com/ztg-vcnf-tzo
	
	
	Стратегічне управління
https://meet.google.com/ztg-vcnf-tzo
	Управління змінами та якістю
https://meet.google.com/stm-cavr-ecc

	9-10
	1440-1600
	Управління інноваціями
https://meet.google.com/ztg-vcnf-tzo
	Корпоративне управління
https://meet.google.com/ztg-vcnf-tzo
	
	
	Стратегічне управління
https://meet.google.com/ztg-vcnf-tzo
	Управління змінами та якістю
https://meet.google.com/stm-cavr-ecc

	11-12
	1610-1730
	Самоменеджмент
http://meet.google.com/nzk-quwr-ysc
	Самоменеджмент
http://meet.google.com/nzk-quwr-ysc
	
	
	
	

	13-14
	1740-1900
	Самоменеджмент

http://meet.google.com/nzk-quwr-ysc
	
	
	
	
	


	Назва
навчальної дисципліни
	Навчал. час
	Обсяг роботи студентів                             (годин)
	Індивідуальні завдання
	Форма контр.
	Викладач

	
	
	
	
	
	

	
	Кредити

ECTS
	Академ.

години
	Аудиторні заняття
	Самостійна р.
	Курсові пр-ти
	Курсові р-ти
	РГР, ГР, РР
	Контр. р-ти
	Реферати, аудиторні контрольні роботи
	Іспит
	Залік
	

	
	
	
	Разом
	Лекції
	Лаборат.
	Практичні
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Управління конкурентоспроможністю 

підприємств
	4,0
	120
	8
	4
	 
	4
	112
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	1
	Яцкевич Інна Володимирівна

	Зовнішньоекономічна діяльність 

підприємства
	3,0
	90
	6
	4
	 
	2
	84
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	Станкевич  Ірина Володимирівна

	Управління змінами та якістю
	2,0
	60
	8
	4
	 
	4
	52
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	1
	Станкевич  Ірина Володимирівна

	Стратегічне управління
	4,0
	120
	10
	6
	 
	4
	110
	 
	1
	 
	 
	 
	1
	
	Яцкевич Інна Володимирівна

	Самоменеджмент
	2,0
	60
	6
	4
	 
	2
	54
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	1
	Ширяєва Наталія Юріївна

	Корпоративне управління
	3,0
	90
	8
	4
	 
	4
	82
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	Яцкевич Інна Володимирівна

	Управління інноваціями
	2,0
	60
	6
	4
	 
	2
	54
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	1
	Яцкевич Інна Володимирівна

	Економіка будівництва
	4,00
	120
	10
	6
	 
	4
	110
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	Жусь Оксана Миколаївна

	Менеджмент організації
	4,0
	120
	8
	4
	 
	4
	112
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	 
	Ширяєва Наталія Юріївна

	Адміністративний менеджмент
	3,0
	90
	6
	4
	 
	2
	84
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	Сакун Ганна Олександрівна

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


